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Raad van bestuur
Bestuurders

Charlotte De Backer
Voorzitter 

Gemeenteraadslid Oostende

Filip Thienpont
Ondervoorzitter 

Burgemeester Merelbeke

Pablo Annys
Bestuurder

Schepen Brugge

Carl De Decker
Bestuurder

Gemeenteraadslid Gent
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Raad van bestuur
Bestuurders

Conny De Spiegelaere
Bestuurder

Schepen Deinze

Joris Gansemans
Lid op basis van deskundigheid

Namens Gent

Jan de Keyser
Bestuurder

Burgemeester Oostkamp

Rob Trenson
Bestuurder

Voorzitter Gemeenteraad Evergem
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Marnix	 Seels
Lid met raadgevende stem

Gemeenteraadslid Kaprijke

Joachim Noynaert
Secretaris

joachim.noynaert@fluvius.be

Sabine Van Rysselberghe
Bestuurder

Schepen Lokeren
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Toelichters Fluvius

Luc Neefs

luc.neefs@fluvius.be

Dirk Smet

dirk.smet@fluvius.be

Gustaaf De Mol

gust.demol@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Raad van bestuur
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David Termont

david.termont@fluvius.be

Guido Vandenbruwaene

guido.vandenbruwaene@fluvius.be
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RBC Oost

Rob Trenson
Bestuurder

Voorzitter Gemeenteraad Evergem

Christophe De Waele
Ondervoorzitter

Schepen Eeklo

Hubert Berckmoes
Lid

Gemeenteraadslid Sint-Lievens-Houtem

Chantal Bobelijn
Lid

Schepen Assenede
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Claudine Bonamie
Lid

Schepen Sint-Laureins

Andy De Cock
Lid

Schepen Laarne

Katleen De Kesel
Lid

Gemeenteraadslid Maldegem

Vera De Loose
Lid

Gemeenteraadslid Wachtebeke
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RBC Oost

Conny De Spiegelaere
Lid

Schepen Deinze

Pieter Herwege
Lid

Schepen Zele

Patrick Hugaert
Lid

Gemeenteraadslid Kaprijke

An-Sofie D’Hondt
Lid

Gemeenteraadslid Lede
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Koen Mertens
Lid

Schepen Moerbeke

Carine Meyers
Lid

Schepen Berlare

Elise Neyt
Lid

Gemeenteraadslid Lochristi

Steven Lambert
Lid

Gemeenteraadslid Lievegem
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Herlinde Trenson
Lid

Schepen Aalter

RBC Oost

Kenneth Taylor
Lid

Burgemeester Wichelen

Sabine Van Rysselberghe
Lid

Schepen Lokeren

Herman Strobbe
Lid

Schepen Wetteren
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Inge De Rijcke
Secretaris

inge.derijcke@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

Christoph De Vos

christoph.devos@fluvius.be

Kurt Deram

kurt.deram@fluvius.be

Patrick Dellaert

patrick.dellaert@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

RBC Oost
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Karine Mees

karine.mees@fluvius.be

Johan Maes

johan.maes2@fluvius.be

Wim Dhondt

wim.dhondt@fluvius.be

Dieter Meire

dieter.meire@fluvius.be
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Yves Rigaux

yves.rigaux@fluvius.be

Peggy Oosterlinck

peggy.oosterlinck@fluvius.be

Joachim Noynaert

joachim.noynaert@fluvius.be

Toelichters Fluvius

RBC Oost

Luc Neefs

luc.neefs@fluvius.be
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Johan Savat

johan.savat@fluvius.be

Bruce Van Gele

bruce.vangele@fluvius.be

David Termont

david.termont@fluvius.be

Dirk Smet

dirk.smet@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

RBC Oost

Tom Vanhessche

tom.vanhessche@fluvius.be
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Anne Dalemans
Lid

Gemeenteraadslid Melle

Jean Marie De Groote
Lid

Gemeenteraadslid Oosterzele

Filip Thienpont
Ondervoorzitter

Burgemeester Merelbeke

Carl De Decker
Voorzitter

Gemeenteraadslid Gent

RBC Centrum
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Willem Rombaut
Lid

Schepen De Pinte

Paul Teerlinck
Lid op basis van deskundigheid 

Namens Gent

Wim Raman
Lid

Schepen Destelbergen

Joris Gansemans
Lid op basis van deskundigheid

Namens	 Gent

RBC Centrum
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Inge De Rijcke
Secretaris

inge.derijcke@fluvius.be

Rigo Van de Voorde
Lid

Schepen Sint-Martens-Latem
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Toelichters Fluvius

Benoit Cuvelier

benoit.cuvelier@fluvius.be

Kurt Deram

kurt.deram@fluvius.be

Ines Becue

ines.becue@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

RBC Centrum
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Dirk Smet

dirk.smet@fluvius.be

David Termont

david.termont@fluvius.be

Peggy Oosterlinck

peggy.oosterlinck@fluvius.be

Joachim Noynaert

joachim.noynaert@fluvius.be
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Tom Vanhessche

tom.vanhessche@fluvius.be

Bruce Van Gele

bruce.vangele@fluvius.be

Toelichters Fluvius

RBC Centrum



25



26

RBC West

Charlotte De Backer
Voorzitter 

Gemeenteraadslid Oostende

Jan de Keyser
Ondervoorzitter

Burgemeester Oostkamp

Pablo Annys
Lid

Schepen Brugge

Wouter Bossuyt
Lid

Gemeenteraadslid Brugge
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Jurgen Content
Lid

Schepen Blankenberge

Delphy Denoo
Lid

Gemeenteraadslid Lichtervelde

Jacques Deroo
Lid

Gemeenteraadslid Bredene

Annemieke Dhaese
Lid

Gemeenteraadslid Jabbeke
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Geert Quintens
Lid

Gemeenteraadslid Zuienkerke

Rik Strubbe
Lid

Schepen Damme

Jan Vanassche
Lid

Schepen Beernem

Peter Haesaert
Lid

Schepen Zedelgem

RBC West
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Philippe Vlietinck
Lid

Schepen Knokke-Heist

Simon Van Wijmeersch
Secretaris

simon.vanwijmeersch@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

Joost Cuvelier

joost.cuvelier@fluvius.be

Ines Becue

ines.becue@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Geert Catoor

geert.catoor@fluvius.be

RBC West
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Bruno Jansseune

bruno.jansseune@fluvius.be

Philippe Delputte

philippe.delputte@fluvius.be

Gustaaf De Mol

gust.demol@fluvius.be

Adelard Dierickx

adelard.dierickx@fluvius.be
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Joachim Noynaert

joachim.noynaert@fluvius.be

Kristof	 Manhaeve

kristof.manhaeve@fluvius.be

Yves Lesseine

yves.lesseine@fluvius.be

Benedict Missault

benedict.missault@fluvius.be

Toelichters Fluvius

RBC West
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Luc Vandersteene

luc.vandersteene@fluvius.be

David Termont

david.termont@fluvius.be

Lieselotte Sevenant

lieselotte.sevenant@fluvius.be

Peter Vandepitte

peter.vandepitte@fluvius.be
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Paul Verhelst

paul.verhelst@fluvius.be

Guido Vandenbruwaene

guido.vandenbruwaene@fluvius.be

Toelichters Fluvius

RBC West
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